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Optimér din kliniks brug af data

Hvad får din klinik ud af at 
medvirke?

•     Efter gennemgang af data og med afsæt i jeres behov, sammensættes et 
skræddersyet forløb i samarbejde med KAP-H organiseringskonsulent (besøg 
i praksis) med henblik på udvalgte fokusområder omkring organisering i 
klinikken, som kan føre til optimeret behandling og lettelse af arbejdsgange.

•     Løbende support fra projektleder i projektperioden, herunder telefonisk 
opfølgning efter hhv. 6 og 12 måneder. Derudover mulighed for rådgivning 
fra specialist i regi af projektet.

Ved at medvirke i projektet får din klinik mulighed for at få hjælp og inspira- 
tion til at arbejde med databrug fra diabetespopulationen i egen klinik. 
Hovedindsatsen i projektet indebærer:

•     Gennemgang og dannelse af overblik over egne data. Denne del foretager 
I selv (læge eller sygeplejerske) efter vejledning, og med mulighed for teknisk 
support enten telefonisk eller ved besøg fra en af Region Hovedstadens 
datakonsulenter.

Hvornår?

Tilmelding:

Projekt 'DataSam' rekrutterer lige nu klinikker i Planområde 
Nord til unik mulighed for at arbejde i dybden med data og 
organisering i egen klinik.

Ønsker du at tilmelde din klinik til projektet, eller har du behov for 
yderligere information om hovedindsatsen eller øvrige tilvalgsindsat-
ser, er du velkommen til at kontakte: 

•     Trine Kjeldgaard Møller, Projektleder, mobil 2034 9352, 
trine.kjeldgaard.moeller@regionh.dk

•     Michel Kjeldsen, Faglig koordinator, KAP-H, Lægerne i Slangerup, 
kjeldsen@dadlnet.dk

På baggrund af ovenstående indsats vil din klinik konkret opleve udbytte i 
form af øget dataoverblik og en metode til at arbejde systematisk med data 
samt optimering af arbejdsgange og patientbehandling. Deltagelse i netværk og 
indsatser med fokus på vidensdeling kan tilvælges efter nærmere dialog. 

I alt 20 klinikker i Planområde Nord kommer til at indgå i projektet, der løber 
til og med 1. kvartal i 2024. 

Når du har tilmeldt din klinik til projektet, tilrettelægges tidspunkt for opstart 
i din klinik i samarbejde med projektleder. Deltagelse i projektet er efter 'først 
til mølle-princippet', og de første klinikker starter forløbet i 4. kvartal 2022.

'Bedre databrug og samarbejde om behandling af personer med type 2-diabetes 
i almen praksis' (DataSam) er et samarbejdsprojekt mellem Kvalitet i Almen 
Praksis i Hovedstaden (KAP-H) og Steno Diabetes Center Copenhagen (SDCC).
 
Projektets formål er at optimere patientbehandling og at styrke arbejdsgan-
ge i praksis ved at sætte fokus på databrug og patientoverblik i den enkelte 
klinik. Indgangen er data med diabetespopulationen som case, og metoder og 
arbejdsgange vil kunne overføres til andre kroniske sygdomme. Projektet tager 
udgangspunkt i KiAP’s forløbsplaner og populationsdata. Projektet adresserer 
ikke specifik farmakologisk behandling.

Projektet er målrettet hele praksis, både praktiserende læger og praksisperso-
nale, men projektet forankres hos én tovholder per klinik (ansvarlig personale/
læge). Deltagelse i projektet honoreres i henhold til gældende konsulenttakst 
for praktiserende læger i Region Hovedstaden. Det forventede timeforbrug for 
nedenstående hovedindsats er 6 timer.
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